
 

 

 

 
Rzeszów, dnia 2013-12-04 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz.U. 2010 r. Nr 113, 
poz. 759  z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą, przedkładamy zawiadomienie o wyniku postępowania 
prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi koordynacji merytorycznej 
Pracowni Indywidualnej Pracy Uczniów (Numer ogłoszenia: 468250 - 2013; data zamieszczenia: 18.11.2013) 
 
 
1. Wpłynęły oferty od następujących wykonawców :  

a) Grzegorz Gross, Kielanówka 35b/19, 35-106 Kielanówka 
b) Grupa MPD sp. z o.o., ul. Bernardyńska 11, 35-069 Rzeszów 

 
2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
 

L.P. Dane wykonawcy  Oferowana cena Przyznane pkt.   

1 Grzegorz Gross, Kielanówka 35b/19, 35-106 
Kielanówka 
 

17 100,00 100,00 

2 Grupa MPD sp. z o.o., ul. Bernardyńska 11, 
35-069 Rzeszów 
 

28 500,00 ---------------------- 

 
Sposób punktacji: Cena – 100 %  
 
3. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy. W przedmiotowym 
postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył:   Grzegorz Gross, Kielanówka 35b/19, 35-106 Kielanówka 
Wybrano ofertę, która w wyniku badania ofert otrzymała największą ilość punktów. 
 
4. Wykluczenia wykonawców -  Grupa MPD sp. z o.o., ul. Bernardyńska 11, 35-069 Rzeszów. Podstawa 

prawna wykluczenia - art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami). Wykonawca został po 
badaniu podmiotowym wezwany do uzupełnienie dokumentacji związanej ze spełnieniem 
warunków podmiotowych. Pomimo prawidłowego wezwania Wykonawca nie przedłożył żadnych 
dokumentów w wymaganym terminie.  

 
5.  Wykonawca którego oferta została odrzucona – Grupa MPD sp. z o.o., ul. Bernardyńska 11, 35-069 

Rzeszów. Podstawą odrzucenia powyższej oferty jest wykluczenie wykonawców  - 89 ust. 1 pkt. 5 
ustawy prawo zamówień publicznych. 

 
6. Termin zawarcia umowy. 

Zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 
z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami) umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia można 
zawrzeć po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty z zastrzeżeniem 
postanowień art. 183 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 
223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami). 

 


